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55.137 LIPRERI, Gilda María D.N.!. 25.266.709

55. 140

55.141

55.142

55.143

55.144

55.145

MAINERO, Noelia D.N.!. 27.445.507

LAISECA, Juan Andrés D.N.!. 26.482.371

LAISECA, Juan Andrés D.N.!. 26.482.371

QUINT ANA, Diego Ignacio D.N.!. 26.073.298

QUINT ANA, Diego Ignacio D.N.!. 26.073.298

GARCIA FAVRE, Gonzalo D.N.!. 26.483.550

Carlos

g) FACULTAD REGIONAL DELTA:

55. 146

55.147

55.148

55.149

GAUNA, Pablo Salvador D.N.!. 28.268.283

CORDOBA, Lama Cecilia D.N.!. 29.602.511

BERNARDO, Maximiliano D.N.!. 25.688.011

ECHEVERRIA, Paola Luján D.N.!. 28.134.601
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Ingeniera en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Técnico Universita-

rio en Química

Técnica Universitaria

en Química

Ingeniero Electricista

Técnica Universitaria

en Química

55.138 BELEN, Claudio Marcel D.N.!. 26.784.996

55.139 INOSTROSA, Christian Rubén D.N.!. 25.609.415



ME

~ de ?f;dacad6n>?fWncW¿¡ dT~

~dT~g;fí~
~

55.150 VISCONTI, Perla Guillermina D.N.!. 27.589.641 Analista Universita-

ria de Sistemas

h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

55.151 LIBERALI, Mariano D.N.!. 28.161.903 Licenciado en Orga~

nización Industrial

55.152 BOCCALON, Mariano D.N.!. 25.144.741 Ingeniero Mecánico

55.153 STRAZZERI, Pablo Roberto D.N.!. 25.635.663 Ingeniero Mecánico

j) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

55.161 IZAGUIRRE, Nicolás Manuel D.N.!. 27.294.088 Ingeniero Industrial

55.162 TAPELLA, Gerardo Oscar D.N.!. 28.171.551 Analista Universita-

55.163 VEIGA, Carolina Verónica D.N.!. 27.330.077

rio de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Información

6

i) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

55.154 CHING, Florencia D.N.!. 24.564.963 Ingeniera Industrial

55.155 LEBLED, Agustín D.N.!. 24.873: 198, Ingeniero Industrial

55.156 LUTTERBACH, Agustín D.N!. 25.478.003 Ingeniero Industrial

55.157 MANFREDI, Jorge Daniel D.N.!. 14.066.912 Ingeniero Industrial

55.158 MARESO, Néstor Edgardo D.N.!. 17.299.036 Ingeniero Industrial

55.159 PASCUET, Lucas D.N.!. 24.497.042 Ingeniero Industrial

55. 160 VEGA, Miguel Angel D.N.!. 14.184.395 Ingeniero Industrial


